ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

CONCURSO PÚBLICO
RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

Conforme aplicação do item de n° 12 (Dos Recursos Administrativos) do Edital n.º 01/2009/PMP

(14/10/2009), e,  após avaliação dos recursos impetrados contra o resultado da prova subjetiva
e Prova Prático-Profissional, com a devida revisão da banca corretora da Fadesp, a Prefeitura

Municipal de Parauapebas torna público a retificação da pontuação dos seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO     NOME                                               CARGO                       PONTUAÇÃO

027354            VALERIO JOSE CORREIA NETO            ENFERMEIRO                         5,00

012329            ANA MARCIA COELHO DOS SANTOS     ENFERMEIRO                         3,75

025850            LEANDRO ALBERTO ALVES DE LIMA     CONTADOR                           6,25

Os demais resultados da prova subjetiva e prático-profissional dos candidatos participantes do
concurso ficam inalterados.

A resposta individual de cada recurso está disponível na Fadesp. O candidato poderá apanhar a
resposta de seu recurso na sede da Fadesp, ou, ligar para (91) 4005-7446, fornecer um número
de FAX, para receber o resultado de seu recurso.

Parauapebas - PA, 11 de março de 2010

Darci José Lermen
 Prefeito Municipal de Parauapebas